
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

BALI UNITED FC VS PERSIKABO 1973     2 - 0
#120 29/09/2023, 19.00 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Cerah   26 C   Penonton: 2690

Wasit : RIO PERMANA PUTRA
Asisten Wasit 1 : MOHAMMAD ANSORI
Asisten Wasit 2 : AGUS ROMADHON

Cadangan Wasit : M.ERFAN EFENDI
Penilai Wasit : PRASETYO HADI
Match Commisioner : PURWIDYASTANTO,

ST

General Coordinator : RICHI KURNIAWAN
Media Officer : ALEXANDER MP

BALI UNITED FC PERSIKABO 1973
MERAH - PUTIH - MERAH BIRU MUDA - BIRU MUDA - BIRU MUDA

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 2 ] LB ARDI IDRUS
[ 4 ] CB YUSEF ELIAS DOLAH
[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC (C)  81(1),
[ 10 ] AM EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  74,
[ 18 ] AM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  81,

[ 22 ] RB NOVRI SETIAWAN  24,  28,  87, 
87,

[ 37 ] RWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA  62,
[ 47 ] LWF RAHMAT ARJUNA RESKI  HT,
[ 73 ] CB JAJANG MULYANA
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID

[ 26 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH (C)
[ 4 ] CB SYAHRUL R LASINARI
[ 7 ] CM KAISHU YAMAZAKI  71,
[ 11 ] CF JOSE CARLOS MOREIRA VARELA  71(2),
[ 12 ] CM RONI SUGENG ARIYANTO  45,  71(1),
[ 13 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE
[ 15 ] CB NIKOLA KOVACEVIC
[ 28 ] LB LUCKY OCTAVIANTO  HT,
[ 58 ] RB FRENGKY DEANER MISSA
[ 93 ] CM JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS  79,
[ 97 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD

Substitutes Substitutes
[ 88 ] GK MUHAMMAD RIDHO
[ 11 ] RWF YABES RONI MALAIFANI  81,
[ 14 ] CM FADIL
[ 23 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA
[ 41 ] LWF IRFAN JAYA  HT,
[ 66 ] LB I GEDE AGUS MAHENDRA
[ 77 ] AM RIZKI RAMDANI LESTALUHU  74,
[ 91 ] LWF RAHMAT  62,
[ 94 ] CF JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO  81(1),  90+6,

[ 20 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA
[ 5 ] CB IMAN FATHUROHMAN
[ 8 ] CM REZA IRFANA
[ 10 ] CM MUHAMMAD GUNTUR TRIAJI  79,
[ 18 ] CM MUHAMMAD KEMALUDDIN  71,
[ 22 ] CM MUNADI
[ 25 ] RB ALFIN ISMAIL TUASALAMONY  HT,
[ 77 ] CF RIZKI HIDAYAT  71(2),
[ 80 ] LB MOCHAMAD YUDHA FEBRIAN
[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR  71(1),

Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

Head Coach:
AJI SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 6 min.

Match Events
NOVRI SETIAWAN 24

NOVRI SETIAWAN 28

45 RONI SUGENG ARIYANTO

RAHMAT ARJUNA RESKI HT

IRFAN JAYA HT

HT LUCKY OCTAVIANTO

HT ALFIN ISMAIL TUASALAMONY

JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA 62

RAHMAT 62

71 KAISHU YAMAZAKI

71 MUHAMMAD KEMALUDDIN

71(1) RONI SUGENG ARIYANTO

71(1) YANDI SOFYAN MUNAWAR

71(2) JOSE CARLOS MOREIRA VARELA

71(2) RIZKI HIDAYAT

EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA 74

RIZKI RAMDANI LESTALUHU 74

79 JOAO PEDRO OLIVEIRA SANTOS



79 MUHAMMAD GUNTUR TRIAJI

I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA 81

YABES RONI MALAIFANI 81

ILIJA SPASOJEVIC 81(1)

JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO 81(1)

NOVRI SETIAWAN 87

NOVRI SETIAWAN 87

JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO 90+6

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


